
長 建 協 発 第 ２ 号

平成 ２ ５年 ４月３日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

低騒音型・低振動型、排出ガス対策型建設機械の指定について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

このたび、標記について全建を通じ国土交通省総合政策局公共事業企画調整課

長より別添のとおり周知依頼がまいっておりますので、今後とも低騒音型・低振

動型、排出ガス対策型原動機の普及促進に努めていただきますようご協力方よろ

しくお願い申し上げます。


